Primerament és concordat que lo dit en Saragoça faça lo dit retaule e aquell sia tengut fer de la istòria del Cors de Jhesuchrist ben pintat e ben acabat ab aquelles històries que lo dit en Bernat Piquer o altre que vinga per part de la dita confraria li designarà. (...)

Testes, Raimundus Tolosany et Berengarius de Claperiis, apothecarius, et Sanxus de Stella commorants cum dicto Raimundo et firma domini Petri Planell qui firmavit XXVI dicti mensis Bernardus Lombart, Franciscus d'Arbeca, en Berengarius Daude, assaunatores, cives Valencie”

APPV. *Notal d'Antoni Pasqual.*

Conde de la Viñaza, 1889, p. 152.

Vilanova, F., 1901, p.175.

Sanchis Sivera, 1912 (2), p.219 i 220; 1914, p. 8; 1928, pp.24-26; 1930, pp. 24-26.

Al mes de juliol del mateix any, el 1402, Llorenç Saragossa va rebre de Bernat Piquer, 30 florins d'or, deguts d'una major quantitat per la factura del retaule encomanat.

“Die martis XXV iulii anno a Nativitate Domini MCCCC secundo Valencie. Sit omnibus notum quod ego Laurencius Saragoça, pictor civis Valencie ex certa sciencia confiteor et recognosco vobis Bernardo Piquerii vicino vile Onde presenti, quod in presencia notari et testorum infrascriptorum dedistis et solvistis mihi ad meam voluntatem omnimodam triginta florenos auri legis quos mihi vos solvere obligastis ratione cuiusdam retaule quod vobis facere promisi ad opus capelle confratrie dicte ville (...). Actum est Valencie, vicessima quinta die iulii anno a Nativitate Domini millessimo quadrigentessimo secundo. Sig (+) num Laurencii Saragoça predicti qui hec concedo, laudo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabilis Raimundus Tolosany miles, legum doctor habitator, et Berengarius de Claperiis, apothecarius civis Valentie.”

APPV. *Notal d'Antoni Pasqual.*

Conde de la Viñaza, 1889, p. 152.

Vilanova, F., 1901, p.175.

Sanchis Sivera, 1912 (2), p.219 i 220; 1914, p. 8; 1928, pp.24-26; 1930, pp.24-26.

Tres anys després, el 1405, de nou atorga època per un encàrrec de la Universitat de la vila de Borriana. Aquest deute fa referència al preu convingut, 30 florins d'or, pel retaule que havia confeccionat, baix l'advocació del Salvador, per a l'església de la vila.

“Sit omnibus notum quod ego Laurençius Çaragoça, pictor, civis Valencie, confiteor vobis Petro Ferrarii, seniori, vicino ville Buriane, presenti, quod ex illo pretio quo feci unum retabulum ecclesie maiori dicte ville, sub invocatione, Sancti Salvatoris in edomada Resurrectionis Domini, anni MCCCCIII. Proxime finite, tanquam iuratus ipsius ville in domo mea, in civitatis Valencie, dedistis et solvistis michi, triginta florenos auri Aragonum, nomine et pro universitatis predicte ville Burriane. Et qua sic est veritas renuncio exceptionis et cetera Testes, Benitto Sa[...] et Iohannes Just, corderii Valencie cives.”